

Наши многоканальные телефоны:
 - металлопрокат, стройматериалы - (8332) 711-043
 - запасные части - (8332) 340-888 - двери, ворота, люки - (8332) 711-160

Алтай-Сервис

Российская Федерация

Интернет-магазин: www.alservice.ru

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки продукции. Товар отпускается по факту прихода денежных средств на расчетный счет поставщика при наличии доверенности и паспорта. Счет действителен для оплаты в течение 1 банковского дня с момента выписки. На данный срок происходит резервирование продукции на складе. В случае, если оплата будет производиться позже указанного срока, необходима выписка повторного счета с повторным резервированием продукции на складе.

Оплачивая настоящий счет, полностью либо в части, Покупатель соглашается с вышеуказанным положением.

АО КБ "ХЛЫНОВ" г. Киров		БИК " 043304711
Банк получателя		Сч. № 30101810100000000711
ИНН 4345033237	КПП 434501001	Сч. № 40702810400009104117
Получатель: ООО "АЛТАЙ-СЕРВИС"		



1001000802112

Счет на оплату № 80211 от 12 августа 2026 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Алтай-Сервис", ИНН 4345033237, КПП 434501001, 610014, Кировская область, город Киров, улица Производственная, дом № 23, тел.: (8332) 711-043

Покупатель: Главное управление МЧС России по Кировской области, л/с 05401782580, ИНН 4345091888, КПП 434501001, 610035, Кировская обл, Киров г, Маклина ул, дом № 65, тел.: 54-65-00, 546-962

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	T0000006290	Унитаз-компакт Комфорт н/п под кн/арм 2-реж. (+арм.,сид) белый (Rosa)	1	шт	6 880,00	6 880,00
2	00028650	Подводка вода нержавейка 0,8 г/г	1	шт	150,00	150,00
3	T0000042804	Слив д/унитаза Ani 230/530 гибкий K828	1	шт	352,00	352,00
4	T0002267324	Кран шаровый КШФ Ду150 РУ25 из ст 20 (ALSO) присоед. фланец/фланец L 380	3	шт	25 320,00	75 960,00
5	T0002267319	Кран шаровый КШФ Ду 80 РУ25 из ст 20 (ALSO) присоед. фланец/фланец L=210	1	шт	6 500,00	6 500,00
6	T0000004641	Фланцы плоские ДУ150/25	3	шт	2 580,00	7 740,00
7	T0000004504	Фланцы плоские ДУ 80/25	1	шт	990,00	990,00
8	T0000078856	Кран шаровый 116 27п1 ф20 рычаг Р 40 Новосибирск п/проход	2	шт	410,00	820,00
9	T0000078857	Кран шаровый 116 27п1 ф40 рычаг Р 16 Новосибирск п/проход	1	шт	2 150,00	2 150,00
10	T00313657	Насос циркуляционный Ресанта ЦРН 32/8-180мм (с гайками)	3	шт	8 600,00	25 800,00
11	T00241846	Тест насос VALFEX CM-50	1	шт	10 000,00	10 000,00
Итого:						137 342,00
В том числе НДС:						24 766,59
Всего к оплате:						137 342,00

Всего наименований 11, на сумму 137 342,00 руб.

Сто тридцать семь тысяч триста сорок два рубля 00 копеек



Внимание! Счет действителен для оплаты в течение 1 дня.

Руководитель

должность

подпись

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Ответственный

должность

подпись

Контактный телефон:

Земцов А. Г.

расшифровка подписи

Шубина Н. А.

расшифровка подписи

Береснева Т. С.

расшифровка подписи

В случае хранения Товара на складе Поставщика более 5-ти дней со дня уведомления (по телефонной, факсимильной, электронной связи) Поставщиком Покупателя о готовности Товара к отгрузке, Покупатель оплачивает услуги по хранению в размере 0,1% от стоимости Товара за каждый день хранения.

~ 7358 от 20.08.2026